
UCHWAŁA NR 35/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie i realizację przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 
w Katowicach projektu pn.: „Linie Metropolitalne” 

Na podstawie § 2 ust. 5 Procedury prowadzenia projektów w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 79/2020 z dnia 30 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Procedury prowadzenia projektów w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie i realizację przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 
w Katowicach projektu pn.: „Linie Metropolitalne” w ramach procedury prowadzenia projektów 
w Zarządzie Transportu Metropolitalnego w Katowicach w brzmieniu określonym w Uchwale Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 133/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
4 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FBC26-00DD-4C24-B677-A81F6DE9B453. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-26T09:49:02+0100




